ご 挨 拶

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、日本オイルターミナル株式会社と株式会社オー・エル・エスは、平成
３０年１月１日をもって経営統合し、新生「日本オイルターミナル株式会社」として
新たな一歩を踏み出すこととなりました。

 これまで永年に亘り賜りましたご厚情に対しまして、改めて深謝申し上げます。

 つきましては、新体制をもって社業のますますの発展に精励いたす所存でございます
ので、いままでと変わらぬご愛顧とともに、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜ります
ようお願い申し上げます。
 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬 具

 平成３０年１月１日

日本オイルターミナル株式会社

代表取締役社長 宮 澤 幸 成

記

代表取締役社長               宮 澤 幸 成
取締役副社長（社長補佐）          福 島 義 平（新任）
常務取締役（安全業務部長委嘱、経理部・情報システム部担当）関 東 信 明
常務取締役（ＯＬＳ九州物流センター所長委嘱、営業統括部・ＯＬＳ物流センター担当 ）原 田 彰 悟（新任）
取 締 役（非 常 勤）          永 田 浩 一
取 締 役（非 常 勤）          犬 飼   新
取 締 役（非 常 勤）          加 久 保 辰 治（新任）
取 締 役（非 常 勤）          森 田 公 生
取 締 役（非 常 勤）          税 田 裕 二
取 締 役（非 常 勤）          中 山 真 志
取 締 役（非 常 勤）          森 下 健 一
取 締 役（総務部長、営業統括部長委嘱）  作 山   健
取 締 役（施設部長委嘱）         願 法 秀 一
取 締 役（ターミナル事業部、新規事業部担当）春 日 雅 之
取 締 役（ＯＬＳ事業部担当）       井 草 英 夫（新任）
監 査 役                 河 北 公 郎
監 査 役（非 常 勤）          宮 武 茂 典
監 査 役（非 常 勤）          大 西 寛 治
監 査 役（非 常 勤）          花 岡 俊 樹（新任）

以 上

代表取締役社長 所長　五十嵐 勝
宮澤幸成

部長  　　  作山　健(委嘱)

取締役副社長 担当部長    城坂雄司
 福島義平（新任） 所長　萱森信彦
　社長補佐

監査役

河北公郎 常務取締役

 関東信明 部長  　　  関東信明(委嘱) 部長　　　本多武浩 センター長　　得能史郎
（非常勤） 　安全業務部 担当部長    田村知己 担当部長    遠藤瑞恵

監査役 　経理部 担当部長    足立　理（兼）
宮武茂典 　情報システム部

所長　古井祥貴
（非常勤） 常務取締役

監査役  原田彰悟（新任） 部長 　　 作山　健(委嘱)（兼） 部長 　小幡剛司
大西寛治 　営業統括部 室長　　佐藤賢一

　ＯＬＳ物流センター センター長　　加藤智英子
（非常勤）

監査役 （非常勤） センター長　  会川康通
花岡俊樹（新任） 取締役

永田浩一 所長　　　清水康司

（非常勤） 部長　　　倉科光芳
取締役

犬飼　新 所長　　　齋木清一

（非常勤） 部長　　　塩澤正樹
取締役

加久保辰治（新任） 所長　　　今峯潤也

（非常勤）

取締役

森田公生 所長　　 　村田　改

（非常勤）

取締役 部長　　　 願法秀一(委嘱)

税田裕二 担当部長    坂井太一郎 所長　　　山本秀昭

（非常勤）

取締役

中山真志 部長　　　 足立　理 所長　　　原田彰悟(委嘱)

担当部長    田村知己（兼）
（非常勤）

取締役

森下健一

取締役

作山　健
　総務部

　営業統括部

取締役

願法秀一
　施設部

取締役

春日雅之
　ターミナル事業部

　新規事業部

取締役

井草英夫（新任）
　ＯＬＳ事業部

組　織　図

総　務　部

安全業務部

株主総会

監査役

監査役会

経　理　部

取締役会 社    長

安全本部

コンプライアンス室

営業統括部
ターミナル

事業部

宇都宮営業所

オペレーション
センター

平成30年1月1日

ＯＬＳ北海道
物流センター

ＯＬＳセンター

郡山営業所

盛岡営業所

ＯＬＳセンター

八王子営業所

ＯＬＳ事業部

新規事業部

高崎営業所

施　設　部

情報システム部

松本営業所

高知営業所

ＯＬＳ九州
物流センター

事業所一覧

本    社  〒100－0006 東京都千代田区有楽町一丁目１０番１号
（有楽町ビル）

            ＴＥＬ 03－5220－8551  ＦＡＸ 03－5220－8555

Ｏ Ｌ Ｓ 事 業 部  〒103－0023 東京都中央区日本橋本町四丁目１１番５号

（住友不動産日本橋本町ビル）
            ＴＥＬ 03－6892－1005  ＦＡＸ 03－6892－1006

 京浜出荷センター 〒210－0826 神奈川県川崎市川崎区塩浜四丁目１番１号

（川崎貨物駅本屋３階）
            ＴＥＬ 044－270－0061  ＦＡＸ 044－270－0063

 ＯＬＳ北海道物流センター 〒053－0001 北海道苫小牧市一本松町１５－８２
            ＴＥＬ 0144－52－0077  ＦＡＸ 0144－52－0078

 盛 岡 営 業 所 〒020－0834 岩手県盛岡市永井３０－３９
            ＴＥＬ 019－637－2777  ＦＡＸ 019－637－2776
  ＯＬＳセンター 〒020－0834 岩手県盛岡市永井３０－３９

ＴＥＬ 019－637－7115  ＦＡＸ 019－637－7131

 郡 山 営 業 所 〒963－8071 福島県郡山市富久山町久保田字前田５９－２
            ＴＥＬ 024－944－2211  ＦＡＸ 024－944－2216
  ＯＬＳセンター 〒963－8071 福島県郡山市富久山町久保田字深田８－１
            ＴＥＬ 024－956－7011  ＦＡＸ 024－956－7022

 宇 都 宮 営 業 所 〒329－0524 栃木県河内郡上三川町大字多功字天沼２４２５
            ＴＥＬ 0285－53－2133  ＦＡＸ 0285－53－2139

 高 崎 営 業 所 〒370－1205 群馬県高崎市栗崎町字原田７２４
            ＴＥＬ 027－346－2601  ＦＡＸ 027－346－2605

 八 王 子 営 業 所 〒192－0906 東京都八王子市北野町５８６

ＴＥＬ 042－644－3431  ＦＡＸ 042－644－3431

 松 本 営 業 所 〒399－0004 長野県松本市市場１－５７
            ＴＥＬ 0263－25－1771  ＦＡＸ 0263－25－1774

 高 知 営 業 所 〒781－8125 高知県高知市五台山タナスカ４９９７
            ＴＥＬ 088－882－3521  ＦＡＸ 088－882－3526

 ＯＬＳ九州物流センター 〒838－0055 福岡県朝倉市下浦２４４１－４
            ＴＥＬ 0946－21－0100  ＦＡＸ 0946－21－0096